



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TURNER & KO ApS

Grønningen 25, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Finn Harreby Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

TURNER & KO ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr.: 36 98 45 89
Stiftet: 8. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Finn Harreby Jepsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser i forbindelse med rådgivning indenfor informationsteknologi, herunder ekspertise og arkitektur i Salesforce, cloud, CRM, ERP, integration, omni-channel automation i salg, service og marketing'.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468.066 kr. mod 661.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.596 kr. mod -56.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der forventes en øget efterspørgsel efter virksomhedens know-how og ekspertise indenfor Salesforce CRM arkitektur, consulting og integration til ERP systemer, samt omni-channel automation i salg, service og marketing.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	468.066	661.756
1 Personaleomkostninger	-442.155	-711.566
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	5.911	-69.810
Øvrige finansielle omkostninger	-1.272	-1.979
Resultat før skat	4.639	-71.789
Skat af årets resultat	-2.043	14.791
Årets resultat	2.596	-56.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.998
Disponeret i alt	2.596	-56.998



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Anlægsaktiver i alt	0	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.375	65.953
Udskudte skatteaktiver	16.521	18.564
Andre tilgodehavender	28.336	28.275
Periodeafgrænsningsposter	18.725	18.379
Tilgodehavender i alt	206.957	131.171
Likvide beholdninger	167.868	39.001
Omsætningsaktiver i alt	374.825	170.172
Aktiver i alt	374.825	190.172



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	70.894	68.298
Egenkapital i alt	120.894	118.298
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500	0
Gæld til pengeinstitutter	12.096	9.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.544	24.667
Anden gæld	215.791	37.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.431	71.874
Gældsforpligtelser i alt	253.931	71.874
Passiver i alt	374.825	190.172



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	436.000	708.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.335
Personalemkostninger i øvrigt	3.883	1.231
	<u>442.155</u>	<u>711.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	-60.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	68.298	178.196
Årets overførte overskud eller underskud	2.596	-56.998
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900
	<u>70.894</u>	<u>68.298</u>


